Protokół nr 23/2016 z I części XXIII sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się, w dniu 30 czerwca 2016 roku od godz. 900.  
Na sesji obecni byli;
1. Radni według listy obecności,

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta,

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Pan Paweł Sujka - Zastępca Prezydenta Miasta,
5. Pani Iwona Górecka – Sęczek – Skarbnik Miasta 

6. Pani Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,  

            7.   Pan Maciej Nowicki - Radca Prawny UM,

8.   Pani Małgorzata Cymbik – Projektant Planu


9.   Pan Maciej Siekierski – Projektant Planu 

          10.   Pani Dorota Konkolewska - Prezes Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w

       Świnoujściu sp. z o.o.,                 
          11.   Naczelnicy i pracownicy Urzędu Miasta,
          12.   Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych.
Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Miasta). 

Obrady XXIII Sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska. 
Zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXII sesji Rady Miasta 

Za przyjęciem protokołów głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Następnie zarządziła głosowanie za przyjęciem porządku obrad. 
Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz zaproponował zmianę porządku obrad: przesunięcie punktu 15, na punkt 6 porządku.

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się nie było. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Uroczystym akcentem sesji było wręczenie podziękowań za długoletnią pracę na stanowiskach dyrektorów i prezesów. Wyróżniono 4 osoby.
Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej o sprawach kierowanych do Rady Miasta                   w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska przedstawiała informacje o sprawach kierowanych do Rady Miasta w okresie między sesjami – załącznik nr 3 do protokołu.
Ad. pkt 3 - Informacja Prezydenta o pracy między sesjami Rady.
Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz przedstawił informacje o sprawach bieżących jakie miały miejsce między sesjami rady.
Informacja o wydanych Zarządzenia stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Ad. pkt 4 – Interpelacje i zapytania radnych. 

Radni złożyli interpelacje na piśmie oraz interpelacje i zapytania ustne (rejestr jest  wyszczególniony w załączniku nr 31 do protokołu z II części sesji).
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła 30 min przerwy.

Po przerwie wznowiono obrady.

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ulic: Hołdu Pruskiego, Monte Cassino, Piastowskiej, Marszałka Józefa Piłsudskiego.
Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Joanna Smalc – Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury oraz Małgorzata Cymbik – projektant planu. 

Opinie Komisji Rady:

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami  przy 7 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko poinformował, że nie wypracowano opinii do projektu uchwały wraz z autopoprawkami głosów za i głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się.
W trakcie dyskusji radny Jan Borowski złożył wniosek w sprawie cofnięcia projektu uchwały do ponownego wyłożenia. Za przyjęciem wniosku głosowało 6 radnych, przy 6 głosach przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących się. 

Padł również wniosek w sprawie rezygnacji z kilku zapisów zawartych w uchwale.                            Za przyjęciem wniosku głosowało 5 radnych, przy 11 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się. Wniosek został odrzucony.
Po zakończeniu dyskusji, Przewodnicząca zarządziła kolejno głosowania nad rozstrzygnięciem o sposobie rozpatrzenia uwag nie uwzględnionych przez Prezydenta Miasta do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Hołdu Pruskiego, Monte Cassino, Piastowskiej, Marszałka Józefa Piłsudskiego:

1) „§ 3. 1. Uwaga zgłoszona przez współwłaściciela nieruchomości przy ul. Monte Cassino 30-31 i 32”. Za głosowało 14 radnych, przy 1 głosie przeciwnym, głosów wstrzymujących się nie było.
Uwaga nie uwzględniona.

2) „§ 3. 2. Uwaga zgłoszona współwłaściciela nieruchomości przy ul. Hołdu Pruskiego 8a, działki nr 390 (obręb 0006)”. Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy                  2 głosach wstrzymujących się. 
Uwaga nie uwzględniona.

3) „§ 3. 3. Uwaga zgłoszona przez zarządcę nieruchomości występującego w imieniu Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Monte Cassino 30-31, właścicieli działki nr 395 (obręb 0006)”. Za głosowało 12 radnych, przy 4 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się. Uwaga nie uwzględniona.

4) „§ 3.4. Uwaga zgłoszona przez zarządcę nieruchomości/administratora nieruchomości położonej w Świnoujściu przy ul. Monte Cassino 32 (działka nr 394 obręb 0006)”.                          Za głosowało 15 radnych, przy 3 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. 
Uwaga nie uwzględniona.

5) „§ 3.5. Uwaga zgłoszona przez zarządcę nieruchomości/administratora nieruchomości położonej w Świnoujściu przy ul. Hołdu Pruskiego 6 i 7”. Za głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było i 1 głos wstrzymujący się.
Uwaga nie uwzględniona.

6) „§ 3.6. Uwaga zgłoszona przez kilku współwłaścicieli nieruchomości przy ul. Hołdu Pruskiego 4, 5, 6 i 7”.  Za głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.
Uwaga nie uwzględniona.

7) „§ 3.7. Uwaga zgłoszona przez Wspólnotę Mieszkaniową przy ul. Hołdu Pruskiego 9”.                         Za głosowało 15 radnych, przy 2 głosach przeciwnych, głosów wstrzymujących się nie było.
Uwaga nie uwzględniona.

8) „§ 3.8. Uwaga zgłoszona przez Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Hołdu Pruskiego 5”. Za głosowało 11 radnych, przy 3 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się. 
Uwaga nie uwzględniona.

9) „§ 3.9. Uwaga zgłoszona przez Wspólnotę Mieszkaniową przy ul. Hołdu Pruskiego 4”. Za głosowało 12 radnych, przy 4 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się. 
Uwaga nie uwzględniona.

10) „§ 6. 1. Uwaga zgłoszona przez osobę fizyczną, współwłaściciela nieruchomości przy ul. Hołdu Pruskiego 4”.  Za głosowało 15 radnych, przy 2 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. 
Uwaga nie uwzględniona.

11) „§ 6. 2. Uwaga zgłoszona przez osobę fizyczną, współwłaściciela nieruchomości przy ul. Hołdu Pruskiego 8a, działki nr 390 (obręb 0006)”. Za głosowało 12 radnych, przy 4 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się. 
Uwaga nie uwzględniona.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ulic: Hołdu Pruskiego, Monte Cassino, Piastowskiej, Marszałka Józefa Piłsudskiego wraz z autopoprawkami. 
Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, przy 3 głosach przeciwnych                               i 4 głosach wstrzymujących się. Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXIII/186/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2016 roku                           w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ulic: Hołdu Pruskiego, Monte Cassino, Piastowskiej, Marszałka Józefa Piłsudskiego stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Projekt  uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła 60 minut przerwy.

Po przerwie wznowiła obrady i zarządziła głosowanie nad przesunięciem punktu nr 15 porządku obrad jako punkt 6 porządku i przesunięcie wszystkich pozostałych punktów porządku o jeden. 
Za przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Wniosek został przyjęty.

Ad. pkt 6 - Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ulic: Jana Matejki, Stanisława Wyspiańskiego, Zbigniewa Herberta.
Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Joanna Smalc – Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury oraz Maciej Siekierski – projektant planu.
Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami  przy 7 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię  do projektu uchwały wraz z autopoprawkami przy 1 głosie za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 
Dyskusja.
Po zakończeniu dyskusji, Przewodnicząca zarządziła kolejno głosowania nad rozstrzygnięciem o sposobie rozpatrzenia uwag nie uwzględnionych przez Prezydenta Miasta do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Jana Matejki, Stanisława Wyspiańskiego, Zbigniewa Herberta:

1) „§ 3. 1. Uwaga zgłoszona przez współwłaściciela działek nr 49/1, 58/2, 58/3 (obręb 0006)”. Za głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Uwaga nie uwzględniona.

2) „§ 3. 2. Uwaga zgłoszona właściciela nieruchomości składającej się z działek nr 65 i 66 (obręb 0006) przy ul. Zbigniewa Herberta 8”. Za głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uwaga nie uwzględniona.

3) „§ 6. 1. Uwaga zgłoszona przez współwłaściciela działek nr 49/1, 58/2, 58/3 (obręb 0006)”. Za głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie  wstrzymującym się. 
Uwaga nie uwzględniona.

4) „§ 6. 2. Uwaga zgłoszona przez właściciela nieruchomości składającej się z działek nr 65 i 66 (obręb 0006) przy ul. Zbigniewa Herberta 8”. Za głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ulic: Jana Matejki, Stanisława Wyspiańskiego, Zbigniewa Herberta wraz z autopoprawkami.

 Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
Uchwała została podjęta. 
Uchwała Nr XXIII/187/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ulic: Jana Matejki, Stanisława Wyspiańskiego, Zbigniewa Herberta stanowi załącznik nr 7 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
Ad. pkt 7 - Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2016.
Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Iwona Górecka – Sęczek – Skarbnik Miasta. 
Opinie Komisji Rady: 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami przy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się.
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami przy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami przy 3 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2016 wraz z autopoprawkami. 
Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 8 głosach wstrzymujących się.   
Uchwała została podjęta. 
Uchwała Nr XXIII/188/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2016 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2016 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Projekt uchwały  w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad. pkt 8 - Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2016 – 2028.
Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Iwona Górecka – Sęczek – Skarbnik Miasta.
Opinie Komisji Rady: 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami przy 7 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się.

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami przy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami przy 3 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Dyskusja.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2016 – 2028 wraz z autopoprawkami. 
Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się.   
Uchwała została podjęta. 
Uchwała Nr XXIII/189/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2016 r.                             w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2016 – 2028 stanowi  załącznik nr 11 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad przesunięciem punktu nr 11 porządku obrad, jako punkt 9 porządku.

Za przyjęciem wniosku głosowało 15 radnych, przy 3 głosach przeciwnych, głosów wstrzymujących się nie było.

Wniosek został przyjęty.

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych.
Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Iwona Górecka – Sęczek - Skarbnik Miasta. 
Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami przy 7 głosach za, 1 głosie przeciwnym i 2 głosach wstrzymujących się.
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami przy 7 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych wraz z autopoprawkami. 
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 4 głosach wstrzymujących się.
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr XXIII/190/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2016 r.                           w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych stanowi załącznik nr 13 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie cofnięcia przez Prezydenta Miasta Świnoujście udziałów w Szpitalu Miejskim im. Jana Garduły              w Świnoujściu sp. z o.o.
Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Dorota Konkolewska – Prezes Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o.
Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami przy 7 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami przy 2 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie cofnięcia przez Prezydenta Miasta Świnoujście udziałów w Szpitalu Miejskim im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o. wraz z autopoprawkami.

Za pojęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr XXIII/191/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie cofnięcia przez Prezydenta Miasta Świnoujście udziałów w Szpitalu Miejskim im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o. stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska, ogłosiła przerwę w obradach XXIII sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 30 czerwca 2016 r. i poinformowała zebranych, że II część posiedzenia odbędzie się w dniu 07.07.2016 r. o godzinie 900.
Nagranie z przebiegu I części XXIII sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 17  do protokołu. 









Przewodnicząca Rady Miasta 
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